DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES DO EQUILÍBRIO,
CAPACIDADE FUNCIONAL, RISCO DE QUEDAS E QUALIDADE DE VIDA EM IDOSA
COM OSTEOPOROSE – UMA ANÁLISE DO ANTES E DEPOIS DA ASSOCIAÇÃO DO
TREINO DE MULTICOMPONENTES À VIBRAÇÃO DE C de autoria de JOÃO VICTOR
TORRES DUARTE, RÚBIA RAYANNE SOUTO BRAZ, KARLA CYBELE VIEIRA DE
OLIVEIRA, DIANA DE ANDRADE SILVA, MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DE
ARAÚJO, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento
Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52359

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52359